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Kształtowanie się przyszłości komunikacji w erze cyfrowej, zagadnienie sztucznej inteligencji,

zarządzanie kryzysowe w miastach oraz inspirujące kampanie z całego świata będą jednymi z wielu

tematów podczas tegorocznego Kongresu Local-SoMe’24.

Tegoroczny Kongres Internetu i Mediów Społecznościowych Local-SoMe’24 odbędzie się 26 i 27

listopada 2024 na stadionie Tarczyński Arena Wrocław. Local-SoMe’24 to jedyne w Polsce wydarzenie

poświęcone komunikacji społecznej i technologicznej, stworzone z myślą o samorządach. To przestrzeń

do wymiany doświadczeń, zdobycia wiedzy, nawiązania cennych kontaktów i współtworzenia

przyszłości komunikacji samorządowej. To także znakomita okazja do odpowiedzi na pytania nurtujące

społeczność lokalną i samorządową, a także zaczerpnięcia wielu inspiracji do wykorzystania w pracy, ale

także w codziennym życiu.

Keynote speakers Local-SoMe’24

Kongres otworzą twórcze wystąpienia ekspertów, którzy podzielą się najnowszymi trendami i

wyzwaniami stojącymi przed samorządami w obszarze komunikacji. O refleksji nad ewolucją

komunikacji w samorządach i jej przyszłością opowie prof. Jarosław Flis w wystąpieniu

„Społecznościowa rzeczywistość - ciągłość i zmiana w komunikowaniu publicznym”. Kamil Porembiński

włamie się na profil użytkownika Facebooka, aby pokazać rosnącą potrzebę bezpieczeństwa w

przestrzeni online. Prof. Miron Lakomy w swoim wystąpieniu „Oblicza internetowego terroryzmu”

pokaże, jak stworzyć siatkę hejterską w 5 krokach. Artur Kurasiński opowie, jak sztuczna inteligencja

zmienia sposób zarządzania danymi w samorządach, natomiast Wojtek Kardyś podsumuje najważniejsze

kampanie komunikacyjne ostatniego roku, a Maciej Leonard Żybula w wystąpieniu „Miasto jako marka:

Od koncepcji do tożsamości” nakreśli sposoby budowania marki miasta na przykładach najlepszych

praktyk z obszaru samorządu i biznesu.

- Dezinformacja i hejt to dziś jedne z najpoważniejszych zagrożeń, przed którymi stają samorządy. Local-

SoMe'24 to wyjątkowa przestrzeń do wymiany doświadczeń i tworzenia skutecznych strategii, które

pozwalają budować odporne i świadome społeczności, skutecznie przeciwdziałając fałszywym narracjom,

z którymi spotykają się samorządy – zaznacza Michał Fedorowicz, przewodniczący Rady Programowej

Local-SoMe.

Tematyka paneli i warsztatów została starannie dobrana, aby dostarczyć wartościowych informacji

zarówno liderom odpowiedzialnym za kształtowanie strategii komunikacji miast, jak i specjalistom,

którzy na co dzień tworzą kreatywne treści.

Rejestracja na wydarzenie dostępna jest na stronie: bilety.localsome.pl
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